
2024年 11月 14日 

お客様各位 

 

 

お支払い方法の変更のご案内 

拝啓 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、「健康宅配オンラインショップ」をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。 

 

この度、支払い方法の変更についてお知らせいたします。                 

これまではコンビニ決済および口座引落をご利用いただけましたが、弊社諸事情によりご利用 

いただけなくなりました。 

今後につきましては自社配送でのお届けの場合「クレジットカード決済」、ヤマト運輸でのお届

けの場合「クレジットカード決済」「代金引換」になります。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、より良いサービスを提供できるよう努めてまいりますので、引き続きご愛顧の程よろ

しくお願い申し上げます。 

敬具 

敬 

記 

 

  これまでのお支払い方法 

  自社配送お届け ：クレジットカード/コンビニ後払い/口座引落（登録者限定） 

  ヤマト運輸お届け：クレジットカード/代金引換   /口座引落（登録者限定） 

 

  今後のお支払い方法 

  自社配送お届け ：クレジットカード 

  ヤマト運輸お届け：クレジットカード/代金引換 

 

 

         お問い合わせ先：株式会社武蔵野フーズ 健康宅配本部 

                  フリーコール 0120－016－113 

                      受付時間 9:00～17:00（月曜～土曜）※日曜定休       


